
Folkehelserådet
Steigens folkehelseråd er bredt sammensatt av representanter både fra kommunestyret og fra

kommunale tjenesteområder. I tillegg inngår representanter fra frivillig sektor og ungdomsrådet.

Folkehelserådet er orga nisert under Råd mannens lederteam.

Medlemmer i Folkehelserådet i Steigen

Kjell T Arntsen, politisk representant (høyre), leder for folkehelserådet

Hilde Husøy, politisk representant (venstre), nestleder for folkehelserådet

Johan Granlund, kommuneoverlege

Bod i I Friis, tverrfagl ig koord i nator fo r fa miliese nte ret

Gunnar Svalbjørg, Plan- og miljøvernleder

Vegard Danielsen, leder oppvekst

Camilla Andersen, miljø- og ungdomsarbeider

Berit Woie Berg, leder NAV Steigen

Bjqrnar Sund, leder ungdomsrådet

Asla ug Ba rtholsen, frivillighetskoordinator

Evy R6ymo, leder idrettsrådet

M a ria Joha nsson, fo I ke he lse koord i nato r, se kretær i fol ke helserådet

Medlemmene i folkehelserådet skal utvikle felles forståelse om folkehelseutfordringer, mål og

løsninger og lette samarbeid på tvers gjennom erfarings- og kunnskapsutveksling. Folkehelserådet

har videre en rolle som pådriver og motivasjonsskaper i det kommunale folkehelsearbeidet.

Folkehelserådets oppgaver er å:

. være styringsgruppe for enkelte folkehelseprosjekter

. være faglig rådgivningsinstans for folkehelsekoordinator

o virke for at folkehelseperspektivet blir ivaretatt i kommunale og regionale beslutninger og

planverk

o formidle statlige fgringer i folkehelsearbeidet til kommuneadministrasjonen og politisk

ledelse

¡ kartlegge og analysere utviklingen i helse og påvirkningsfaktorer i kommunen. Rådet skal ha

løpende oversikt over helsetilstand og påvirkningsfaktorer i kommunen. Hvert fjerde år skal

et skriftlig dokument utarbeides.

o gi forslag til mål og prioriterte områder for kommunens folkehelsearbeid, basert på

oversikten over helseutford ringer i komm unen.

o utarbeide forslag til fireårig strateg¡sk folkehelseplan

o samordne arbeidet med, og sammenstille årlig tiltaksplan for folkehelse

. følge opp, veilede og evaluere folkehelsetiltak

¡ arbeide aktivt med å videreutvikle metoder og organisasjon for folkehelsearbeidet

o forberede forslag til virksomhetsrapport samt budsjett- og regnskapsoversikt til
Fylkeskommunen.

Folkehelserådet hadde sitt første møte 5. april 2013


